АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       28.12.2022                              р.п. Инжавино                                       № 951

О внесении изменений в постановление администрации района от 18.01.2022 №

59 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных

услуг муниципальными бюджетными образовательными организациями

Инжавинского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 г. г.»

     Руководствуясь постановлением администрации района от 05.10.2015 № 754
«О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении районных

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», решением Инжавинского районного Совета
народных депутатов от 27.12.2021 №60 «О районном бюджете на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 18.01.2022 № 59

«Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

муниципальными бюджетными образовательными организациями

Инжавинского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.г.»

изменения следующего содержания:

          1.1.Приложение №1 «Муниципальное задание № на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

          2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте администрации

Инжавинского района и на официальном сайте отдела образования

администрации Инжавинского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.А.Яблочко.

Глава Инжавинского района                                                         Г.В.Селезнев

Е.В.Киреева

   2-72-73

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/